CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 13/11/2025 09:32:19

Data referéncia: 12/11/2025

Operacgdes: Diario

Data

12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025

12/11/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

346.639

0

0

LF COM DISTRIBUI¢aO O

PUBLICA

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025

12/11/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

19

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

7.313.471

0

8.499.203.691

0

0

0

465.550.428

0

0

58.218.387

136.004.897.895

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data
12/11/2025

12/11/2025

12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025

12/11/2025

LF 0

LF COM DISTRIBUIgaO 0
PUBLICA

LH 0

NC 0
NDF 5.070
Opcoes Flexiveis 112
RDB 0
SWAP 4.866

Atualizac¢do: 13/11/2025 09:32:19
Tipo de Ativo Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

0

0

0

0
57.864.990.364
25.043.720

0

909.266.429.787

[PUBLICO | PUBLIC]



